CCEA MOBA [PVL]

VYSVETLENI SOUTEZNICH PODMINEK DLE § 98 ZZVZ
EXPLANATION OF COMPETITION CONDITIONS IN ACCORDANCE WITH § 98 777
CisLo/ No: 16

Identifikaéni Gdaje zadavatele / Contracting Authority

Ndzev zadavatele Povodi Vltavy, statni podnik
Name of the contracting authority

ICO

ID number /0889953

Adresa sidla Hole¢kova 3178/8, 150 00 Praha 5 - Smichov
Address

Osoba opravnéna zastupovat
zadavatele
Authorized representative

Ing. Tomas Havlicek, MBA, feditel sekce investi¢ni

Identifikacni Gdaje soutéZe o navrh / Identification data of the design contest

Nazev soutéZe o navrh

Povodi Vitavy: Aredl provozniho strediska Strakonice
Design contest title

Povodi Vitavy: Operational Center Strakonice

Profil zadavatele

Contracting Authority Profile https://zakazky.eagri.cz/profile display 1422.html

Zadavatel vySe uvedené soutéze o navrh obdrzel 2 Zadosti o vysvétleni soutéznich podminek. Zadavatel
poskytuje vysvétleni téchto dotazl v zakonné Ih(té, a to véetné presného znéni Zadosti.

The contracting authority of the above-mentioned design contest received a request for an explanation of its
competition conditions. The contracting authority provides an explanation of these questions within the legal
deadline, including the exact wording of the request.

Datum obdrzeni zadosti o vysvétleni / Date of request for an explanation: 28. 2. 2023; 1. 3. 2023

Dotaz &. 1 / Question no. 1:
NAVAZNOSTI MEZI MiSTNOSTMI/PROVOZY
Bylo by mozné jasnéji specifikovat navaznosti jednotlivych mistnosti? Z dotazu 13. vyplynulo, zZe

garaZe maji byt pfistupné z interiéru, tedy predpokladame ze zazemi sluZzebni ¢asti, plati to samé pro

7 vz

sklady a dilny? Maji byt sluzebni a administrativni ¢ast propojena vnitini chodbou, nebo se jedna o
oddélené provozy?

Odpovéd ¢. 1.

PoZadovana ndvaznost jednotlivych mistnosti je castecné specifikovana v zadani, popr. v predchozich Vysvétleni.
Co se tyce konkrétniho specifikovani, tak to je ponechano na uvaZzeni soutéZich, zda nepfijdou s optimalnim
feSenim, které by co nejlépe vyhovovalo zadavateli.

Zadavatel pozaduje, aby také dilny byly pfistupné jak z exteriéru, tak z interiéru. U sklad neni pfistupnost jak
z exteriéru, tak z interiéru poZzadovéana — pristupnost do sklad(l bude ponechana na uvazeni soutézich.

Zadavatel pozaduje, aby sluzebni a administrativni ¢asti byly propojeny v souladu se zadanim. Névrh propojent
bude ponechan na soutézich (tzn. propojeni vnitfni chodbou je pfijatelné).

Answern. 1:

The required continuity of individual rooms is partially specified in the specification or in the previous Explanations.
As far as the specific specification is concerned, it is left to the discretion of the competitors to come up with an
optimal solution that would best suit the client.
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The contracting authority also requires that the workshops be accessible from both the exterior and the interior.
For the warehouses, accessibility from both the exterior and interior is not required - accessibility to the warehouses
will be left to the discretion of the competitors.

The contracting authority requires that the service and administrative areas be connected in accordance with the
specification. The design of the interconnection will be left to the competitors (i.e. interconnection via an internal
corridor is acceptable).

Dotaz €. 2 / Question no. 2:

zPUSOB ZASOBOVANI A NAVAZNOST NA EXTERIER

Které prostory je nutné zasobovat a odkud (exteriér/interiér), pfipadné jakou technikou
(sklady/dilny)? Bude se pfesouvat material vnitini chodbou mezi sklady/dilnami a garazemi?

Odpovéd ¢. 2:

Z hlediska zasobovani bude vyuzivana pouze minimalné sluzebni ¢ast s tim, Ze zdsobovani této Casti je preferovano
z exteriéru. Z hlediska pfislusného provozu se bude jednat pouze o vyrobky, které budou uloZeny na ,,Europaletach
—80x 120 cm”, a které budou prevazeny pomoci paletovych vozik(.

Pfesouvani materialu vnitfni chodbou mezi sklady/dilnami a gardzemi je ze strany zadavatele ptijatelné.

Answer n. 2:

In terms of supply, only the service part will be minimally used, with the preference for supplying this part from
the exterior. From the point of view of the relevant traffic, only products stored on 'Europallets - 80 x 120 cm' and
transported by pallet trucks will be used.

The movement of material through the internal corridor between the warehouses/workshops and the garages is
acceptable by the contracting authority.

Dotaz ¢. 3 / Question no. 3:
TEMPEROVANI
Které prostory je nutné temperovat kromé zazemi a administrativni ¢asti?

Odpovéd'¢. 3:

Zadavatel pozaduje, aby vnitfni navrhovand teplota viech mistnosti byla navrZena s ohledem na funkci/provoz
mistnosti dle soucasné platné legislativy. Zadavatel predpoklada detailni feseni v nasledujicim stupni projektové
dokumentace, s ohledem na celkovy architektonicky a provozni ndvrh objektu, ktery v soucasné dobé neni znam.

Answer n. 3:

The contracting authority requires that the internal design temperature of all rooms be designed to take into
account the function/operation of the room in accordance with current legislation. The contracting authority
expects a detailed solution in the next stage of the project documentation, taking into account the overall
architectural and operational design of the building, which is currently unknown.

Dotaz &. 4 / Question no. 4:
ODSTUPY
Odstup od hranice pozemku 3 metry plati i z jizni strany parcely, nebo jit na ,,ulicni caru“.

Odpovéd ¢. 4.
Zadavatel na vyse uvedeny dotaz odkazuje na odpovéd ve Vysvétleni SP ¢. 11 (odpovéd ¢. 3).

Answer n. 4:
In response to the above query, the contracting authority refers to the answer in explanation of the competition
conditions No. 11 (Answer No. 3).
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Dotaz €. 5 / Question no. 5:
Chceli by sme sa opytat ¢&i by bolo mozné garaZovanie lodi pomocou zavesneho mechanizmu (nad
sebou) a tym padom zniZenie ploch garazovania lodi?

Odpovéd €. 5:

Zadavateli z dotazu neni jasné, o jaky konkrétni systém se jednd a jak je bude tento systém narocny z hlediska
provozu, obsluhy a udrZby. Zadavatel v této véci ponechad pfipadné rozhodnuti o vhodnosti realizace tohoto feSeni
na zpracovateli arch. ndvrhu. S pfipadnou zménou (zmenseni) podlahovych ploch u garazi zadavatel nesouhlasi.

Answer n. 5:

It is not clear from the question what the specific system is and how demanding it will be in terms of operation,
operation and maintenance. The contracting authority will leave any decision on the suitability of this solution to
the architectural designer. The contracting authority does not agree with any change (reduction) of the floor areas
of the garages.

Zadavatel dale opravuje poskytnuté vysvétleni na dotaz €. 3 vramci vysvétleni soutéznich podminek ¢. 14
uverejnéné dne 1. 3. 2023. Odpovéd na dotaz €. 3 vysvétleni soutéZnich podminek ¢. 14 nové zni ndsledovné
(zvyraznény text se odstranuje):

The contracting authority further corrects the explanation provided to question No. 3 of the explanation of
competition conditions No. 14 published on 1 March 2023. The answer to question No. 3 of the explanation of
competition conditions No. 14 now reads as follows (the highlighted text is removed):

Odpovéd'¢. 3:
Zadavatel trva na plvodné stanoveném poctu parkovacich mist (v¢. jejich minimalné pozadovanych rozméra).

( ctant minimalnd 2 (3X0%3.5 5 (36535 ).

Answer n. 3:
The contracting authority insists on the originally specified number of parking spaces (including their minimum

required dimensions). Large-parking-spaces-atlteast 2x{3x9x3-5-m)-and-3x-smaHer{3x6x3-5-m)-

V Praze dne 03. 03. 2023
MOBA studio s.r.o.
administrator soutéze o navrh
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